

Azərbaycanın uğurları bir daha dünyaya bəyan olundu

Almaniyada beynəlxalq təhlükəsizlik məsələlərinin müzakirə olunduğu ənənəvi Münhen Təhlükəsizlik Konfransının 59-cu görüşü (MTK) keçirilib. Prezident İlham Əliyevin də iştirak etdiyi budəfəki konfransa 800 nəfərdən çox nümayəndə qatılıb.

Bu ilki konfransda Ukraynadakı müharibə, enerji təhlükəsizliyi, "yaşıl enerji", Cənubi Qafqazda təhlükəsizlik məsələləri, həmçinin "Qlobal Cənub"a daxil olan Afrika və Asiyanın üzləşdiyi müxtəlif problemlər diqqət mərkəzində olub.

Azərbaycanın uğurları bir daha dünyaya bəyan olundu

Münhen Təhlükəsizlik Konfransı göstərdi ki, ölkəmizlə əməkdaşlığın genişləndirilməsinə böyük maraq var

Əvvəli 1-ci səh.

MTK Azərbaycan üçün gələcək təmasların qurulması baxımından səmərəlidir

Milli Məclisin deputatı **Elşad Mirbəşiroğlu** deyib ki, Prezident İlham Əliyev Münhen Təhlükəsizlik Konfransının daimi iştirakçısıdır. Onun sözlərinə görə, bu, hər şeydən öncə, Azərbaycan dövlətinin, Prezidentin qlobal təhlükəsizliyin təmin olunmasında təsirli yerə və rola malik olduğuna dəlalət edir.

E.Mirbəşiroğlu bildirib ki, Azərbaycan hər zaman beynəlxalq ictimaiyyəti narahat edən məsələlərin həllində ciddi fəallıq göstərib, öz qlobal təşəbbüsləri ilə seçilib: "İstər beynəlxalq terrorizmə qarşı, istər enerji təhlükəsizliyinin təmin olunmasında, istərsə də pandemiya ilə mübarizədə həmişə dövlət başçımızın təşəbbüsləri dünya ictimaiyyəti tərəfindən rəğbətlə qarşılıb. Azərbaycan müasir dünyanı narahat edən bütün problemlərin aradan qaldırılmasında fəallıq göstərən, real addımlar atan azsaylı ölkələrdəndir. Ona görə də Münhen Təhlükəsizlik Konfransı platforması çərçivəsində ölkə rəhbərinə böyük hörmət, ehtiram və inam möv-cuddur".



Deputat qeyd edib ki, builki konfransda prezident olduqca səmərəli təmaslar qurub, keçirilən görüşlərdə Azərbaycanın, Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin olunması istiqamətində verdiyi və verə biləcəyi töhfələr ətrafında geniş müzakirələr aparıb. Bunlar göstərir ki, Avropanın ölkəmizlə əməkdaşlığın genişləndirilməsinə böyük marağı var. Bu gün qlobal təhlükəsizliyin ən vacib istiqamətini həm də enerji təhlükəsizliyinin təmin olunması təşkil edir.

O vurğulayıb ki, MTK Azərbaycanın həm müvafiq istiqamətlərdə əməkdaşlıq imkanlarını genişləndirməsi, həm də digər məsələlərdə mövqeyini uğurla təqdim etməsi baxımından səmərəlidir: "Bundan əvvəlki Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Prezident İlham Əliyev keçmiş münaqişə vəziyyətində Azərbaycanın haqlı mövqelərini ciddi şəkildə arqument-



ləşdirmişdi. Dövlət başçımız bu platforma çərçivəsində mövqələrimizin dünyaya çatdırılması, 44 günlük Vətən müharibəsində qələbəmizin siyasi elementlərinin yaradılması imkanlarından da həmişə böyük məharətlə istifadə edib".

Azərbaycan beynəlxalq hüququ təmin etmiş dövlət kimi təcrübəyə sahibdir

Mili Məclisin deputatı **Bəhrüz Məhərrəmov** qeyd edib ki, MTK-nin 59-cu toplantısı çox həssas geosiyasi bir dönəmə təsadüf edir. Onun sözlərinə görə, müasir xarici siyasət və beynəlxalq təhlükəsizliyin ən aktual məsələlərinin müzakirə edildiyi tədbirin builki mövzuları sırasında enerji təhlükəsizliyi kontekstinin çəkisi xeyli qabarıq görünür: "Qütblərərası ziddiyyətin kəskinləşdiyi bir

şəraitdə Avroməkan üçün enerji təhlükəsizliyindən daha ciddi təhdid yoxdur. Azərbaycan isə artıq son 30 ildə Avro-Atlantik təhlükəsizlik arxitekturasının ayrılmaz bir halqası olduğunu, o cümlədən son bir neçə ildə qoca qitənin ən etibarlı və təhlükəsiz enerji təchizatçılarından birinə çevrildiyini təsdiqləyib".

Deputat deyib ki, yaxın dövr ərzində Azərbaycanın ənənəvi enerji resurslarının ixracının həcmi köklü şəkildə artırmaq planları, bərpa olunan enerji potensialı fonunda Bakının mövqeyinin daha da güclənəcəyini proqnozlaşdırmaq çətin deyil.

Bu mənada cənab İlham Əliyevin Münhen Konfransında arzuolunan qonaq hesab edilməsinin təbii olduğunu deyən B.Məhərrəmov əlavə edib ki, Avropa üçün Azərbaycanın əhəmiyyəti yalnız enerji resursları prizmasından qiymətləndirilmir.

"Qərb və Şərq dünyalarının qovşağında yerləşən ölkəmiz Avropanın Şərq qapısıdır, eyni zamanda islam dünyasının bir hissəsi kimi bu mədəniyyətin irs və təfəkkürünü layiqincə təmsil edir. Hazırda Avropada dərinləşən və Avroməkanın təhlükəsizlik mühiti üçün digər ciddi təhdidə çevrilən islamafobiya və neonasizmlə mübarizədə global müstəvidə nüfuz ma-

lik bir lider kimi Azərbaycan Prezidenti qətiyyətli mövqə nümayiş etdirən, habelə barışdırıcı güc kimi çıxış edən azsaylı qəbuledilən siyasi şəxslərdən biridir", - deyərək deputat bildirib.

B.Məhərrəmov qeyd edib ki, Azərbaycan öz gücü hesabına təhlükəsizlik mühiti formalaşdırma bilib və beynəlxalq hüququn aliliyini təmin etmiş dövlət kimi təcrübəyə sahibdir. O deyib ki, İlham Əliyev 2020-ci ildə 44 günlük savaşda işğala son qoymaqla, sülh və əməkdaşlıq üçün münbit şəraitin yaranması istiqamətində çox ciddi reallıq yaratmaqla ortaya Azərbaycan modeli qoyub.

"Müharibədən 6 ay əvvəl Azərbaycan və Ermənistan liderlərinin məhz konfrans çərçivəsində baş tutan canlı debatında cənab İlham Əliyev Nikol Paşinyanı və Ermənistanın təcavüzkar mahiyyətini ifşa etməklə informasiya müharibəsində üstünlüyü istisnasız olaraq ələ aldı. Müharibə və postmüharibə dövründə, xüsusən zəfərin nəticələrinin əldə saxlanılmasında Azərbaycan Prezidentinin məhz Münhen qələbəsinin nəticələri müstəsna əhəmiyyətə malik oldu", - deyərək B.Məhərrəmov əlavə edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*